
 
 

UCHWAŁA NR XX/161/20 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym , trybu postępowania 
w sprawie udzielnia dotacji i sposobu jej rozliczenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz.713 i  poz. 1378) oraz art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm1)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/97/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 listopada 2019r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia 
(Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom.  poz. 6136) wprowadza się następujące zmiany w § 1:  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą, 
udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1; zm.: 
Dz. U. UE. L. z 2020 r. Nr 215, str. 3.)”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota udzielonej dotacji dla spółki wodnej stanowi  90% kosztów realizacji zadania, nie więcej niż 
30.000zł (słownie: trzydzieści  tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U z 2020r. poz. 284, poz. 695, poz. 782, 

poz. 875 i poz. 1378) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6552


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-18T11:55:56+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




